
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały  

nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Kołaczyce na 2022 rok zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                          BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 143/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-10-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

70095 Pozostała działalność -10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości -10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -200,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -400,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 200,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


